
UCHWAŁA NR XXVII/162/2016              
RADY GMINY SMOŁDZINO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Smołdzino
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Smołdzino na 2017 rok w kwocie 19.478.726,50 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1) dochody bieżące  13.553.954,50 zł

2) dochody majątkowe  5.924.772,00 zł

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu  Gminy Smołdzino na 2017 rok w kwocie  19.324.365,50 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

z tego:

1) wydatki bieżące  13.132.708,50 zł

2) wydatki majątkowe  6.191.657,00 zł

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 w kwocie                  
6.191.657,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy Smołdzino w kwocie 154.361,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 154.361,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji.

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 607.991,00 zł oraz rozchody w wysokości 762.352,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. Ustala się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 92.108,00 zł

2) celową w wysokości 734.406,00 zł z przeznaczeniem na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4673



a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 37.892,00 zł,

b) wypłaty nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych w kwocie 69.701,00.zł,

c) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 626.813,00 zł.

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.265.490,00 zł, zgodnie z

załącznikiem Nr 5 i załącznikiem Nr 6.

2. Ustala się plan dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7:

1) wydatki w wysokości 42.000,00 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie    
56.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 62.000,00 zł i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii w kwocie 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.

2. Ustala się dochody z korzystania za środowisko w wysokości 2.100,00 zł oraz wydatki w wysokości 
2.100,00 zł  na ochronę środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 9.

3. Ustala się plan wydatków na Izby Rolnicze w kwocie 6.066,00 zł.

4. Ustala się:

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 12  w kwocie 
313.572,00 zł,

2) wydatki na realizację zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  zgodnie z załącznikiem nr 
12 w kwocie 313.572,00 zł.

§ 7. 1. Ustala się dotacje podmiotowe w kwocie 237.577,00 zł dla gminnych instytucji kultury w zgodnie z 
załącznikiem Nr 10.

2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciąganych kredytów

i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.500.000,00 zł.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 1.500.000,00 zł.

Spłata następować będzie z dochodów własnych gminy.

2) zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na programy inwestycyjne do wysokości określonej w załączniku    Nr 3,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2018) jest niezbędna dla  zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym na łączną kwotę 1.500.000,00 zł,

3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2018) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,

4) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy  polegających 
na dokonywaniu przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4673



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Smołdzino.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krystjańczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4673



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4673



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4673



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4673



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4673



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 4673



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 4673



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 4673



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 4673



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 4673



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 4673



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 4673



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVII/162/2016

Rady Gminy Smołdzino

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 76 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 77 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 78 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 79 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 80 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 81 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 82 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 83 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 84 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 85 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 86 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 87 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 88 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 89 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 90 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 91 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 92 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 93 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 94 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 95 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 96 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 97 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 98 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 99 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 100 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 101 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 102 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 103 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 104 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 105 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 106 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 107 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 108 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 109 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 110 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 111 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 112 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 113 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 114 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 115 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 116 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 117 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 118 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 119 – Poz. 4673



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 120 – Poz. 4673


		2016-12-30T09:29:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




